
de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.41410001-60 ~mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
•••t;s~ Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, 

85560-000 CHOPINZINHO PARANA 

PORTARIA Nº 82112017 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE 

Art. 1º - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores abaixo 
relacionados, ocupantes de cargos de Jovem Aprendiz, conforme segue: 

NOME PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO 
Adrian Simão dos Santos 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Alexandre Vanin 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Bruna Mendes 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Camile Eduarda Busch 01/09/2016 à 31/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Caroline Oliveira de Lima 24/08/2016 à 23/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Gabriel de Souza Neriz 25/08/2016 à 23/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Geovane Rodrigues da Silva 24/08/2016 à 23/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Grasielly Teles de Oliveira 29/08/2016 à 28/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Iara Rech Miranda Gonçalves 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
João Paulo Zamarchi 25/08/2016 à 24/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Kauan Francisco Martins 29/08/2016 à 28/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Kelli Laudiceia de Quadros 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Maior 
Leonardo Roque Kurpel 25/08/2016 à 24/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Maiara Cristina Gaebim 12/08/2016 à 11/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Neli Baretto 24/08/2016 à 23/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Raquel Prestes Subtil 25/08/2016 à 24/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Sabrina Kaoana Neckel 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Carneiro 
Stefani Baaaio 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Thiago Forlin do Nascimento 25/08/2016 à 24/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 
Xaiane Ferreira 23/08/2016 à 22/08/2017 21/12/2017 à 19/01/2018 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE DEZEMBRO DE 2017. 

~icado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico 
dos Municípios do Sudoeste do Paraná 

http://amsop.dioems.com.br 

Nº 1517 de 05/01/2018 Pg . 20 


